
ERVICII DE REMEDIERE NECONFORMITATI PRAM

I.D.: 89869621

Data publicarii	22.11.23	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.157,00 RON - 2.157,00 RON

Descriere: Lampa 2x18w buc 3 X 95 LEI = 285 LEI Priza dubla buc 2 X 47 LEI = 94 LEI Tub led 9w buc 8 X 26 LEI = 208 LEI Modificat lampa buc 1 X 50 LEI = 50 LEI Canal cablu 16x16 ml 10 X 7 LEI = 70 LEI Conductor Galben/Verde 2,5mmp ml 25 X 4 LEI = 100 LEI Material marunt (bride, holszsurub, cleme, etc) buc 1 X 150 LEI = 150 LEI Manopera buc 1 X 1200 LEI = 1200 LEI
